РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»  мая  2025 г.  №  66

х. Семичный

«О внесении изменений в постановление Администрации
Семичанского сельского поселения от 05.05.2025 № 58
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»»

В связи с длительным нахождением в больнице члена комиссии Жигуновой Галины Григорьевны, входящей в состав коми по проведению аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения, утвержденной постановлением № 65 от 05.05.2025 года «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения № 65 от 05.05.2025 года «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев

Приложение 2
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от 05.05. 2025 г. N 58

Состав комиссии по проведению аукциона в электронной форме на право заключения договора купли продажи в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения

Председатель комиссии:

Грачев Олег Владимирович, Глава Администрации Семичанского сельского  поселения;

Секретарь комиссии:

Власенко Елена Михайловна, ведущий специалист;

Члены комиссии:

Немыкина Галина Николаевна, специалист по правовой, кадровой и архивной работе;

Ефимова Наталья Александровна, главный   бухгалтер;

Акользина Оксана Владимировна, специалист финансист.